
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

podle §27 a §31 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

Obec Hodice tímto vyzývá k předložení nabídek na veřejnou zakázku:  

„Výměna oken bytového domu č.p. 103 v Hodicích“ 

1. Identifikace zadavatele 

Obec Hodice 

• sídlem: Hodice 48, 589 01 Hodice 

•  IČO: 00285862 

• zastoupena: Starostou Ing. Josefem Bakajem 

• Tel.:+420 724 170 334 

• mail: starosta@hodice.cz 

• kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. arch. Hana Nytrová, tel.: 605259578, email: atelier@nytrplan.cz 

 

2. Přesné vymezení předmětu plnění a požadavků zadavatele 

Předmětem veřejné zakázky „Výměna oken bytového domu č.p. 103 v Hodicích“ je výměna oken bytového domu č.p. 
103 v obci Hodice (parc. č. st. 114/1 v k.ú. Hodice) v rozsahu specifikovaném touto zadávací dokumentací a 
přiloženou projektovou dokumentací. 
Zejména se jedná o ty to práce: 

• demontáž starých oken včetně vnitřního parapetu, 

• výroba a montáž nových oken a truhlíků, 

• montáž vnitřního parapetu 

• zednické oboustranné začištění oken včetně opravy omítek a opravy malby 

• odvoz a likvidaci odpadu včetně uložení odpadu na skládku. 
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí dodávka a montáž 60 ks 
oken, parapetů a truhlíků (dle PD) vč. demontáže původních prvků a jejich ekologické likvidace. Úplné a bezvadné 
provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činnosti souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) 
Požadavky na nová plastová okna : Součinitel prostupu tepla Ud max.=1,1W/m2K nebo lepší , zasklení izolačním 
trojsklem, nejméně pětikomorový plastový profil, na všech otvíravě sklopných křídlech mikroventilace k zajištění 
přirozené a hygienické výměny vzduchu, kování celoobvodové . Rámy oken  budou opatřeny na vnitřní straně 
parotěsnou fólií a na vnější straně paropropustnou a vodotěsnou páskou. Barva rámu bude z vnitřní strany bílá, 
z vnější strany barevná (šedá, červená – dle PD), vnitřní parapety Postforming budou též bílé. Požadované vlastnosti 
na součinitele prostupu tepla nutno doložit příslušným certifikátem. Před vlastní realizací oken je nutné rozměry 
přesně zaměřit. 
Konstrukce truhlíku v provedení pozink. Barva čelní a boční desky bude upřesněna před realizací. 

 

3. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se neorganizuje. 
 

4. Kvalifikace účastníků  

Kvalifikovaným uchazečem pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který prokáže splnění:  

• základní způsobilosti, 

• profesní způsobilosti.  

 

Základní způsobilost Základní způsobilost prokáže dodavatel tím, že předloží:  

mailto:starosta@hodice.cz
mailto:atelier@nytrplan.cz


a) čestné prohlášení, které je přílohou č. 3 této výzvy (originál) podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem, či za účastníka. 

b) výpisu z obchodního rejstříku (kopie), nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni lhůty pro podání nabídky 

starší 90 kalendářních dnů.  

 

Profesní způsobilost Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) doklad o oprávnění k podnikání - např. živnostenský list, koncesní listinu případně výpis z veřejné 

části živnostenského rejstříku podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. 

b) kopii pojistné smlouvy odpovědnosti za škody způsobených zhotovitelem jeho činností vč. možných 

škod způsobených pracovníky zhotovitele v minimální výši 1 mil. Kč. 

 
5. Zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je vyzvaným dodavatelům poskytována současně s touto výzvou. Nevyzvaní 

dodavatelé si mohou požádat o poskytnutí kompletní zadávací dokumentace na adrese zadavatele osobně, či 

prostřednictvím písemné žádosti. Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 

 

6. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, je stanovena na 90 dní a začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podávání nabídek. 

 
7. Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

• Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí výzvy se zadávací 

dokumentací. 

• Lhůta pro podání nabídky:  do 8. 7. 2019 do 9:30 hod 

• Adresa pro podání nabídky:   Hodice 48, 589 01 Hodice 

• Termín otevření obálek:  8. 7. 2019 v 10.00hod 

• Místo otevírání obálek:   Hodice 48, 589 01 Hodice 

• Posuzování a hodnocení nabídek: 8. 7. 2019 v 16.00hod 

• Místo hodnocení nabídek:  Hodice 48, 589 01 Hodice 

• otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné. 

• Nabídky budou podepsány statutárním orgánem uchazeče v souladu se způsobem podepisování dle 

platného výpisu z Obchodního rejstříku, popř. zmocněnou osobou, budou mít písemnou formu, 

budou splňovat veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a budou předloženy 

v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední straně označené: „NEOTVÍRAT – 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – VÝMĚNA OKEN BYTOVÉHO DOMU Č.P. 103 V HODICÍCH“. 

 
8. Místo a termín plnění zakázky 

• Místo plnění zakázky:   Kraj Vysočina, obec Hodice, bytový dům č.p. 103 

• Termín plnění zakázky:   1. 8. 2019 – 31. 10. 2019 

 

  



9. Požadavky na zpracování nabídky 

• Obsah nabídky:   

o Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy)  

o Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (vč. čestného prohlášení příloha č. 3 

výzvy) 

o Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (příloha 

č. 4 výzvy) 

• Nabídková cena bude jako nejvýše přípustná. 

• Uchazeč doloží cenovou nabídku na akci „VÝMĚNA OKEN BYTOVÉHO DOMU Č.P. 103 V HODICÍCH“ 

v rozsahu technické specifikace v Kč jako cenu bez DPH, DPH samostatně a jako cena vč. DPH 

• Nabídka bude doručena v písemné podobě poštou či osobně na adresu „Obec Hodice, Hodice 48, 

589 01 Hodice" v zalepené obálce označené textem "NEOTVÍRAT – ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ – VÝMĚNA 

OKEN BYTOVÉHO DOMU Č.P. 103 V HODICÍCH“. 

• Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

• Jiné varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

 

10. Hodnocení nabídek 

• Hodnocení nabídek bude provedeno, při současném zachování zásad účelovosti, efektivnosti a 
hospodárnosti vynakládaných peněžních prostředků, podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

11. Ostatní podmínky 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy. 

• Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí zákonem 134/2016 sb. 

• Dle § 2e Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

V Hodicích dne 10. 6. 2019         

         

 

………………………………………………….. 

           Ing Josef Bakaj, starosta obce 

Jakékoliv aspekty této výzvy jste oprávněni si ověřit dotazem před podáním nabídky. Dotaz týkající se výzvy zašlete 

e-mailem na adresu starosta@hodice.cz, dotazy týkající se technického provedení na adresu atelier@nytraplan.cz. 

Odpovědi budou zasílány písemně e-mailem všem zúčastněným do 3 pracovních dnů od doručení žádosti. Písemná 

žádost musí být doručena nejpozději 5 pracovních dnů, před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Po vyhodnocení nabídek obdrží každý uchazeč zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a následně bude s vybraným 

uchazečem uzavřena smlouva o dílo. 

Přílohy: 

Příloha č. 1_krycí list 

Příloha č. 2_projektová dokumentace 

Příloha č. 3_čestné prohlášení 

Příloha č. 4_návrh smlouvy o dílo 

mailto:starosta@hodice.cz
mailto:atelier@nytraplan.cz

		2019-06-10T10:09:44+0200
	Ing. Josef Bakaj




